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

DV Medienhaus
Druck- und Verlagsgesellschaft
BietigheimmbH
Kronenbergstraße 10
74321 Bietigheim-Bissingen
Telefon (0 7142) 403-0
Fax (0 71 42) 403-125

Art des Energieausweises:
BA = Energiebedarfsausweis
VA = Energieverbrauchsausweis

Energiebedarfs- oder
Energieverbrauchswerte:
in kWh/(m2 a), z. B. 72 kWh/(m2 a)

Energieträger der
Heizung/HZG:
BHKW = Blockheizkraftwerk
Gas = Erdgas
EGL = Erdgas leicht
EGS = Erdgas schwer
EW = Erdwärme

EE = Erneuerbare Energieträger
FW = Fernwärme
FWD = Fernwärme Dampf
FS = Flüssiggas
Öl = Heizöl
Holz = Holz
HSchn. = Holz Hackschnitzel
Ko = Kohle

LWP = Luftwärmepumpe
NW = Nahwärme
Pellet = Pelletheizung
Solar = Solarheizung
S = Strom
WL = Wärmelieferung
Elek. Boil.=Warmwasser ü. Elektroboiler

Weitere Abkürzungen:
Bj. = Baujahr
A+ bis H = Energieeffizienzklasse
EB-W = Endenergiebedarf fürWärme
EV-W = Endenergieverbrauch fürWärme
EB-S = Endenergiebedarf für Strom
EV-S = Endenergieverbrauch für Strom
E.i.V. = Energieausweis in Vorbereitung

HEUSCHELE
IMMOBILIEN

07142 / 9144-0
www.heuschele.immo

Bei uns bekommen
Sie keine

in 2 Minuten,
aber dafür ...

Immobilien-
Bewertung

Persönliche, seriöse
Beratung & Bewertung

Immobilienexperten für
die Region seit 1990

Mehr als 1.680 Verkäufe zu
optimalen Marktpreisen

Super! Sehr angenehme Kaufabwicklung.
Sehr empfehlenswert.

–Marco Sagert

 Bahnhofstraße 41,
71691 Freiberg a. N.

 Bachstraße 14,
71723 Großbottwar

 Stuttgarter Straße 10,
71665 Vaihingen/Enz

 Lindenstraße 29,
70806 Kornwestheim

Verkauf
Vermietung
Bewertung
Finanzierung

Wir suchen Immobilien- & Finanzierungsvermittler (w/m/d)
zur Verstärkung unseres Teams.

Kontaktieren Sie uns &
vereinbaren Sie Ihre persönliche Beratungsstunde!

Andrea Silke Tonndorf
Immobilien e. K.
07141 947410-0
info@tonndorf-immobilien.de
www.tonndorf-immobilien.de

KAUFWUNSCH
Kleine Familie, derzeit zu dritt,
mit dem Wunsch und den wirt-
schaftlichen Möglichkeiten eine
Großfamilie zu gründen. Dafür
braucht es Platz. Und zwar:

FAMILIEN-DOMIZIL
auf großem Grundstück, um die
250 qm (gerne mehr), Must-have:
5 Schlafzimmer, 2 Bäder und
Nebenräume, Renovierungsarbei-
ten gerne, für größere Umbau- /
Sanierungen fehlt die Zeit.

3-Zi.-Whg., 73m² Wfl., Bj. 2005,
Aufzug, EBK, Gge., HMS, Ke.,
Terr., Kaufpreis 344.000€, Tel.
(07146) 6380 od. 0173-6092870

Seniorenwhg. Ingersheim

Grundstück in
Metterzimmern
zu verkaufen

ehem. Weinberg u. Blumenwiese
mit Gartenhäuschen, 18,66 Ar
Telefon: 0176/24977345

Paar (34,31J.) sucht ruhiges,
sonniges Einfamilienhaus zum
renovieren mit Garten. Wohnflä-
che >120qm, Grundstück
>400qm in Besigheim und Um-
gebung. Tel. 0170-7783826,
traumhaus-besga@gmx.de

Einfamilienhaus gesucht

Ingersheim, ruhige Lage

schöne 4-Zi.-Mais.-Wohnung
EBK, ca. 110 m2, ab 1. 7. 24,
Garage, Miete auf Anfrage,

Loggia u. Gäste-WC.
Telefon (0171) 4923649

FREIZEITGRUNDSTÜCK
mit Gerätehaus,7Ar,

eben und mit direkter
Zufahrt in Bietigheim

zu verpachten.
Tel. 0157/86066182

Welcher frdl. Vermieter
würde mir in Bi.-Bi und

Umgeb., auch gerne Marbach
sowie LB eine1-2 Zi-Whg.

ca. 30-50 m2 vermieten?
WM bis ca. 650,- 1.
Bin Ende 50 und NR.

Mail:c-eipperle@web.de

Ehepaar (m/m; 38/35), Verw.be-
amter und voll berufst., N.Rau-
cher, keine Haust., suchen Whg.
min. 75m², 3Zi. o. Loft bis 1.600€
warm. Bahnanbind.+Keller wün-
schenswert. Einzugstermin flexi-
bel, da derz. ungek. Mietverh.
Tel. 01577-1568620, bietig-
heim2208@gmail.com

Mietgesuch Bi-Bi / Gr.S.

IMMOBILIENGESUCHE

VERMIETUNGEN

MIETGESUCHE

VOGEL
FADEN
PLASTIKMAGEN
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Unterstützen Sie schwerst-
kranke Kinder mit Ihrer Spende



UNSER STADTTEIL
BISSINGEN

BIETIGHEIM-BISSINGEN

Besser informiert.
Mehr erleben.

WIR IN BIETIGHEIM-BISSINGEN SONDERVERÖFFENTLICHUNG

Im April 2024
erhalten Sie bei uns

20% Rabatt
auf einen Artikel Ihrer Wahl

bei der Abgabe
dieses Coupons*

*gilt nicht für verschreibungs-
pflichtige Arzneimittel, bereits
preisreduzierte Artikel (auch im
Rahmen des Bonussystems) und

Rezeptgebühren.
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